
遊びのなかで自然と親しみ、
運動機能を高めることができます。
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P182
P187
P194
P196

コンビネーション遊具
コンビネーション遊具は難易度の異なる要素を組
み合わせた多様な年齢層に対応する魅力的な遊
具です。この場所は学校遠足などにも利用されて
います。登って潜って滑っての遊びの中で木に触
れ木のやさしさを感じてもらっています。私たちは一
緒に遊んでいるやさしいこどもたちに「ゆずりあい」
や「たすけあい」を経験して欲しいと思っています。

ターザンロープ1
やっぱり人気Ｎｏ．1はターザンロープ

本カタログにはJPFA-SP-S:2014に
適合しない製品があります。
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遊具施設 Play Time

シーソー
立漕ぎシーソーはいかがですか。

コンビネーション遊具
こども達に大人気のターザンロープ付
順番を待つ時間、ロープを次の人に渡す瞬間
こども達の協調性が育まれます。
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